
1 
 

Zarządzenie nr 19/2021 

Dyrektora  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Bolesławcu 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji (spisu z natury)  

Na podstawie art. 26, art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 217; poz. 2105, poz. 2106 

zarządzam, co następuje 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji składników majątkowych w Szkole 

Podstawowej  Nr 3 przy ul. Ceramicznej 5 w Bolesławcu przez komisję inwentaryzacyjną, 

zwanej dalej komisją, w następującym składzie osobowym: 

1) Kamila Biesiadecka – przewodniczący komisji  

2) Edyta Konefał - członek komisji  

3) Marta Łagowska - członek komisji  

w terminie od dnia  20 grudnia 2021 r. do dnia 14 stycznia 2022 r.  

§ 2 

Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień   

31.12.2021 r. 

§ 3 

Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe, pozostałe środki trwałe, będące na ewidencji 

ilościowo – wartościowej i ilościowej oraz druki ścisłego zarachowania ( świadectwa szkolne, 

legitymacje szkolne, karty rowerowe itp.). 

§ 4 

1. Składniki majątku wymienione w § 3 należy spisać na arkuszach spisu  z natury. 

§ 5 

Arkusze spisowe o numerach  1-50 wydano przewodniczącemu komisji. 

§ 6 

Zobowiązuję komisję do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 

2) przestrzegania obowiązującej instrukcji o inwentaryzacji oraz zasad odpowiedzialności za 

spisywane mienie, 



2 
 

3) dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych, 

4) sporządzenia sprawozdania z rozliczenia inwentaryzacji, 

5) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do księgowości w terminie pięciu 

dni po zakończeniu spisu. 

§ 7 

Na osobę wyceniającą wyznaczam  Kamilę Biesiadecką - kierownika gospodarczego. 

§ 8 

1. Członków komisji i zespołów spisowych czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne                   

i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

2. Komisja ponosi pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi 

przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 9 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


